Pontuacão Situacão Candidato(a Classificacão

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TÉCNICA E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPLJS VÁRZEA GRANDE

RESULTADO

Processo Seletivo de Professor Substituto - Edital 101/2019

O IFMT Campus Várzea Grande torna público o Resultado do Processo Seletivo para

contratação de Professor Substituto:

ÁREA: FÍSICA

Várzea Grande, 17 de outubro de 2019.

10 Luis Philippe de Arruda Lima 95900 Aprovado

20 Gabriel Magalhães e Silva 90,00 Classificado

30 Osvaldo Alves Pereira 89.00 Classificado

40 Marcelo Augusto Oliveira do Nascimento 86,00 Classificado

50 Daniela Aparecida Monteiro Appolari 71,00 Classificada

60 Paloma Cristina Nogueira da Costa Reprovada

70 Gonçalo Lima Rufino da Silva Desclassificado

80 José Carlos Barros de Almeida Desclassificado

ãura Dorilêo
Coordenadora de Gestão de Pessoas

Portaria no 08 de 24/01/19
IFMT Campus Várzea Grande